FACULDADE DE TECNOLOGIA DE JUNDIAÍ – DEPUTADO ARY FOSSEN

                   Resultado do Edital de Remanejamento e Transferência nº 01/2024

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Jundiaí – Deputado Ary Fossen, no uso de suas

atribuições legais, faz saber os resultados do Edital acima mencionado:

Candidatos aprovados em ordem alfabética

Curso: Gestão Empresarial

Candidatos Aprovados:

Ariane Cristina Garbini

Brenda Martins Silva

Carlos Alberto Dias Junior

Débora Mendes de Azevedo

Gabrielly Romajo Lourenço

Gelson Aparecido Domingos

Geraldo Cândido de Moraes

Gustavo Nunes Silvestre

Luíz Filipe Rosendo Pires de Oliveira

Nathália Padovani Silveira

Thalita Cristina dos Passos Meira

Curso: GLI - Noturno

Candidatos Aprovados:

Anderson Alves de Souza

Carlos Eduardo de Oliveira Fonceca

Letícia Ferrarezi Gonçalves de Oliveira

Sara Vieira Lima

Candidatos em Lista de Espera:

Jéssica Letícia Prado

Curso: GLI – Manhã

Candidatos Aprovados:

Ana Rosa Lande dos Santos Andrade

Curso: Sistemas Embarcados

Antonio Alexandre Vilaça dos Santos

Fabiana do Nascimento Pereira Rosa

Gabriel Souza Barbosa

João Paulo Tinelli Busch

Candidatos Indeferidos - por ordem alfabética (todos os cursos)

Alexandre Guimaraes Pacheco

Aparecido Donizete Cândido

Beatriz Gouveia Alves

Bruna Cardoso Pereira

Carlos Alberto Novais

Felipe Bergmann

Graziela de Souza Silva

Guilhermme Henrique Nicolini Caso

Jefferson Darley Santos Maia

Jorge Tellini

Viviane Baptista do Prado

Yasmin Rocha Ribeiro

Obs: Os candidatos indeferidos receberão um e-mail com informações sobre o motivo do

indeferimento.

DA EFETIVAÇÃO DA MATRÍCULA

O resultado será divulgado no dia 20/02/24 e matrícula dos candidatos selecionados será

realizada em 21 e 22 de fevereiro de 2024 com o envio da documentação abaixo, em formato

PDF, JPG ou PNG pelo e-mail f114acad@cps.sp.gov.br

Os candidatos selecionados deverão enviar no ato da matrícula os seguintes documentos:

a) 1 foto 3x4 recente;

b) Cópia da Cédula de Identidade (RG ou RNE); (obs.: não será aceita a carteira nacional de

habilitação);

c) Cópia de CPF;

d) Histórico Escolar do Ensino Médio e Certificado de Conclusão do Ensino Médio frente e verso.

e) Documento que comprove estar em dia com o serviço militar (sendo o candidato do sexo

masculino, entre 18 e 45 anos);

Havendo divergência de informações a matrícula poderá ser cancelada.

Após o envio da documentação de matrícula, a transferência será processada no sistema

acadêmico e o aprovado receberá um e-mail com as informações da sua matrícula.

Prof. Dr. Francesco Bordignon

Diretor